

Bydgoszcz, dnia 13.06.2017r.

WZP-II.271.35.1092.2017.B

Oznaczenie i numer postępowania: „Dostawa, montaż, konfiguracja i uruchomienie fabrycznie nowego sprzętu komputerowego stanowiącego wyposażenie Szkoły Podstawowej przy ul. Gen. Tadeusza Bora Komorowskiego 2 w Bydgoszczy” - WZP.271.35.2017.B (przetarg nieograniczony).

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.1.2004r. Prawo zamówień publicznych *dalej uPzp; (dalej uPzp – tekst jedn., Dz. U. z 2015r., poz. 2164 ze zm.)* odpowiada na pytania złożone przez Wykonawcę w postępowaniu jw.:

Pytanie:

Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego, nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego, nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu

Pytanie:

Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający nie wymaga by oprogramowanie systemowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera zgodnie z pkt 8 PAKIET I. OPZ.

Pytanie:

Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności np. certyfikatami autentyczności (tzw. COA)?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby dostarczone oprogramowanie posiadało oryginalne atrybuty legalności zgodnie z zasadami licencjonowania producenta oprogramowania oraz umożliwiające weryfikację legalności oprogramowania.

Pytanie:

Czy w momencie odbioru towaru Zamawiający przewiduje zastosowanie procedury sprawdzającej legalność zainstalowanego oprogramowania? W jaki sposób będzie przebiegała ta procedura?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający przewiduje zastosowanie procedury sprawdzającej legalność zainstalowanego oprogramowania w postaci prawidłowej aktywacji oprogramowania.

Pytanie:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania jako elementu procedury odbioru?

Odpowiedź:

Tak. Dopuszcza taką możliwość.





URZĄD MIASTA BYDGOSZCZY
Wydział Zamówień Publicznych

Pytanie:

W specyfikacji istotnych warunków zamówienia Zamawiający specyfikuje dla Pakietu nr 1 obudowę komputerową pkt 7 e) która musi być wyposażona w nie mniej niż 2 wewnętrzne zatoki 3,5 cala. Czy biorąc pod uwagę fakt że komputer ma być wyposażony w dysk SSD Zamawiający uzna za równoważne rozwiązanie w którym obudowa fabrycznie jest wyposażona w zatoki wewnętrzne 1X3.5" i 1X2.5"?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie, a także rozwiązanie w postaci zamontowania dysku SSD 2.5" w zatoce 3.5" za pomocą ramki montażowej do dysku 2.5"

Pytanie:

W formularzach cenowych załącznik nr 2, 5, 6, 7, 8, 9, 10 Zamawiający w kolumnie nr 4 specyfikuje cenę jednostkową. Jaką cenę Zamawiający miał na myśli netto czy brutto?

Odpowiedź:

W załącznikach do formularza ofertowego Zamawiający wymaga wskazania cen brutto (jednostkowych i cen za pakiet). Wyjątkiem jest Pakiet III i Pakiet IV, w których Zamawiający w związku z mechanizmem odwróconego obciążenia – wymaga wskazania osobno ceny jednostkowej bez VAT i osobno wartości VAT do rozliczenia przez Zamawiającego.

GLÓWNY SPECJALISTA
K. Kwęczyńska
Kornelia Kwęczyńska

Andrzej Białowski

